— . —
! T%m?\“ é’&hﬁa gmﬁ ‘%@{x{‘;aﬁa Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)}

2 &5 f A L Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 4323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-maik: protoceollo@pec.asiveo.it - www,aslveo.it

del Verbano Cusio 0ssala

P.L/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONE N.___ 17 3 del 27 FEBBRAIQ 2618

MEDIA-CONCILIAZIONE FORENSE DI VERBANIA
PRATICA RIF. 324/2017 D.Z.A.
AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE PER LA DIFESA DELLA ASL VCO.
SINISTRO RCT DI RIFERIMENTO ASL VCO 08-2017-D.Z.A.-43-CGS

O—--1moano

L'anno  duemiladiciotto il giorno VENTISETTE

FEBBRAID

del mese di in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

e

by

- Dott. Giovanni Caruso 7

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

-

- Dott. Antonio Jannelli

REGIONE

Pagina t di6

www.regtone piemonle.i/sanity



MM"\ ﬂﬁh g= g;m %%i{::svgn Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omagna (VB)

. . Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 03236843020
Azfenda Sanitaria Locale e-mall; protocelo @ pec.asiveo i - www.asiveo it

del Verbano Cusie 0ssola

P.L/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA
DIRETTORE SOC. AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI
L'estensore dell'atto It responsabile del procedimento
3 YM 59';3)‘“' &x silgus éu&m
Sig.ra Cristiana SOGNI Sig.ra Cristiana SOGNI
Omegna, li _ 2€.02. 20R Omegna, li __ 26.02. 2013

Il Direttore della 5.0.C. AFFART GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

Avv. Cingia MELODA

L3

Omegna. i 6 /&! 008

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data
al N. conto
alN. S conto
at N. conto AHELEI B e
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali:

REGIONE )
PIEMONTE &

www.reghone.piemonte.itfsanitd Pagina 2di6




- “ fﬁ*&, gg Edm %{@ai‘}& Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB

) o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323 643020
Azignda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@ pec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbano Cusia (ssola

P.L/Cod. Fisc, 00834880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
{Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. AFFARI GENERALI
LEGALL E ISTITUZIONALI di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

RICHIAMATO il sinistro RCT ASL VCO-08-2017-D.Z.A.-43-CGS, gestito dal Comitato di
Gestione dei Sinistri (CGS) della AFS 2 con sede in Novara, presso la
A.0.U. “"Maggiore della Carita”;

PRESO ATTO - dellinvito a partecipare alla procedura di mediazione ex D.Lgs.
28/2010, n, 324/2017, attivata dalla sig.ra D.Z.A. presso MEDIA-
CONCILIAZIONE FORENSE di VERBANIA, pervenuto alla ASL VCO in
data 19.01.2018 prot. n. 4120/18, con fissazione dellincontro
preliminare al giorno 05.02.2018;

- della trasmissione dellistanza di mediazione al Comitato di Gestione
dei Sinistri, giusta nota prot. n. 4442/18 in data 22.01.2018 della SOC
Affari Generali Legali e Istituzionali;

- della nota della SOC Affari Generali Legali e Istituzionali, prot. n.
4443/18 del 22.01.2018, con la quale veniva chiesto ali'‘Organismo di
Mediazione un differimento dellincontro preliminare, al fine di poter
sottoporre listanza di mediazione al CGS nella prima seduta utile ovwvero
in data 23.02.2018;

- del riscontro di Media-Conciliazione Forense che, giusta nota
protocolfo darrivo n. 7376/18 del 02.02.2018, comunicava la
concessione di un rinvio al giorno 1 marzo 2018;

CONSIDERATO - che il Comitato Gestione Sinistri, in occasione dellincontro del
23.02.2018, riconosceva 'opportunita per 'ASL VCO di partecipare alla
procedura di mediazione attivata dalla sig.ra D.Z.A. e, pertanto,
disponeva che 'Azienda si attivasse in tai senso

- che la SOC Affari Generali Legali e Ist;tuzuonah glusta propria nota in
data 12364/18 del 23.02.2018, provvedeva a comunicare la
partecipazione alla procedura di mediazione, rif. 324/17 D.Z.A.,

ra precisando altresi di volersi avvalere per la propria rappresentanza e

@ﬁ difesa dellavv. Cinzia MELODA, avvocato dirigente dell’ASL VCO;

RITENUTO i gQUlndE, su indicazione del Comitato di Gestione dei Sinistri della AFS n. 2
" ton sede in'Novara, di partecipare alla procedura di mediazione attivata
dalla sig.ra D.Z.A., presso Media-Conciliazione Forense di Verbania,

= PIEMONTE /"

£
www.mgiom.pimnnmy/ Pagina3di 6

%




w‘?\i ﬁixgu gmx %ﬁﬁ&@m Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

;«;}j . L Tek +3% 0323.3411 (324.4911 {ax +39 0323.843020
# Azienda Samilaria Locale e-mail; protocollo@ pec.asiveo.it - www.asiveo.it

el Verbano Cusio Gssola

P.|./Cod.Fisc, 00634880033

rif. n. 324/2017, in relazione ai fatti gia oggetto del sinistro RCT ASL
VCO-08-2017-D.2.A.-43-CGS, incaricando per la difesa della ASL VCO
I'avv. Cinzia MELODA, avvocato dirigente della medesima Azienda;

RICHIAMATE e vigenti Linee Guida per la gestione dei sinistri di responsabilita Civile
verso Terzi, approvate con D.D. della Direzione Sanita regionale, n. 138
del 06.03.2017;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3¢. 7 e 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dai Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1°)  di affidare, per i motivi esposti in premessa, allavv. Cinzia MELODA, avvocato
dirigente della ASL. VCO, lincarico per la rappresentanza e difesa dell'Azienda
nell‘ambito della procedura di mediazione ex D.Lgs. 28/2010, attivata dalla sig.ra
D.Z.A. presso Media-Conciliazione Forense di Verbania, rif. n. 324/2017, in relazione
ai fatti gia oggetto del sinistro RCT VCO-08-2017-D.Z.A.-43-CGS - partecipazione
disposta dal Comitato di Gestione Sinistri della A.F.S. n. 2, in veste di Gestore del
sinistro sotteso alla mediazione;

2°)  di dare atto che gli oneri conseguenti all'affidamento dell'incarico di cui al punto
precedente saranno a carico della ASL VCO, come indicato dalle vigenti Linee Guida
regionali per la gestione dei sinistri di responsabilita Civile verso Terzi;

3°) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, stante la fissazione
dellincontro preliminare al giorno 1 marzo 2018

omegna, li 2 [ FEB, 7018 IL%

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOW _
Dr. Antonio Jannelli FIRMA ) A

DATA 2 7 F%f/ I8 /

www.regione. piemonte.it/sanitd Pagina 4di6



W\\ g%\a g:« gmﬂ v%jn@ u{}x Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mait: protocollo@ pec.asiveo.it - www.aslveo.it

dei Yerbano Cusio Osscia
P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRM& ..

1‘ £ .
DATA / A/
27 FEB. 2018

PIEMONTE

/\/ wwwregione.picmonte. iv/sanits Pagina 5di6

[




. A.S.L.VCO.

/j Azienda Sanilaria Locale
s et Vprbane Cusic 0ssola

T

Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
a-mail: protecollo@ pae.asiveo.it - waww.ashveo.it

P.1/Cod.Fisc, 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e ,stata

osta in pubblicazione all’Albo
R, 2018 per 15  giorni

Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno
continuativi.iz v 0t LG

IL FUNZIONARIO INCARICATO

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
Eseeurrvera INpaTA 2 ¢ FEB. 2018

1. FUNZIONARIO INCARICATO

LASSISTENTE NISTRATIVO
Patrizid QARETTI

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALT LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

# PIEMONTE

O

www.regione. piemonte. it/sanitd

Pagina6di 6 /




